以此件为准

[image: image4.png]e

韶财工〔2018〕109号

[image: image1]
关于下达2018年省级促进经济发展专项资金（企业技术改造用途——支持绿色循环

经济发展）的通知
各县（市、区）财政局：

根据省财政厅《关于提前下达2018年促进经济发展专项资金（省经济和信息化委经管部分用途）的通知》（粤财工﹝2017﹞371号）和市经信局《关于申请拨付韶关市2018年省级促进经济发展专项（企业技术改造用途）资金（支持绿色循环经济发展）的函》（韶经信函〔2018〕128号），现将2018年省级促进经济发展专项资金（企业技术改造用途——支持绿色循环经济发展）下达给你们，详见附件。此款列2018年支出功能科目“2060499 其他技术研究与开发支出”功能科目。请尽快将资金拨付到具体项目承担单位，推动项目实施，并加强对资金的绩效管理和监督检查。其中：电机能效补贴资金请各县（市、区）经信部门根据市经信局的资金使用计划使用资金，2017年6月30日以后各县（市、区）先行垫付的资金，请做好归垫手续。

请你们根据有关资金管理的规定，加强资金管理，确保专款专用，严禁挤占、截留或挪用。

附件：1.2018年省级促进经济发展专项资金（企业技术                                   改造用途——支持绿色循环经济发展）安排汇总表

         2.2018年省级促进经济发展专项资金（企业技术                               改造用途——支持绿色循环经济发展方向粤港清洁生产伙伴计划项目、园区循环化改造项目）安排明细表

[image: image2.png]Ay
A

韶关市财政局
2018年10月15日
附件1

2018年省级促进经济发展专项资金（企业技术改造用途——支持绿色循环经济发展）安排汇总表

单位：万元
	序
号
	区域
	电机能效补贴
	粤港清洁生产伙伴计划
	园区循环化改造
	小计

	1
	浈江
	70.5695

	70.5695

	2
	武江
	224.32

	224.32

	3
	曲江
	71.81686

	71.81686

	4
	乐昌
	33.95

	33.95

	5
	南雄
	1.288

	1.288

	6
	仁化
	321.42804

	321.42804

	7
	始兴
	0
	8

	8

	8
	翁源
	11.9
	5

	16.9

	9
	新丰
	278.9431

	278.9431

	10
	乳源
	65.7845

	500
	565.7845

	合计
	1080
	13
	500
	1593

附件2

2018年促进经济发展专项资金（企业技术改造用途——支持绿色循环经济发展方向粤港清洁生产伙伴计划项目、园区循环化改造项目）

安排明细表

单位：万元

	一、粤港清洁生产企业

	所属区域
	项目申请单位
	支持项目
	金额

	始兴
	建滔（韶关）化工有限公司
	粤港清洁生产伙伴计划项目（优越标志）
	8

	翁源
	金悦通电子（翁源）有限公司
	粤港清洁生产伙伴计划项目
	5

	小计：
	13

	二、园区循环化改造

	所属区域
	项目申请单位
	支持项目
	金额

	乳源
	广东乳源经济开发区管理委员会
	电极箔废液综合回收利用项目
	500

	合计：
	513

信息公开方式： 主动公开

[image: image3.png]

抄送：市经信局 。

韶关市财政局办公室                    2018年10月16日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxPS=4QSXzNB0FLiEDKSQBPTHsPTLvLB0APSX1PjUCPTPxMiM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLS=sLiXfHCDwNi=wNiPvOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtNSHtLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=vXzETMGEEXzYpU0j1K0kzdSkWblkFUygvJ2j2VVEwS1XxXUQFJ1YFVCQnaC=2djD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLCP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy33QFMOSGH4Uy=1TkISXUTwciUPVVUMQ1kuXyAhNCkPQhsFTkQHcyEhbm=2bFj0RTElSDg0bxr4T2EEZTw5TzUwTkk0dDEqTz8hY1QTNCMmcTQOXUEWOTbuOUHuax71PWoUZFMFTiACajkFVVYPMTL3RGURQmj4az7wdFL1QzUzMlUnMlQpLyUJJ2oDZEHvUSQvQVMAcyUtQ2cpYDIlYknuUSkhTFMUSUD8L0YjOScqMS0OTDDvLGjzbmEgUi=0NCEOblQNMUoYS2ErVkoRRlE5ajQDRTP4J0Exb1Q5PSkBXjn4QF31JyINUFcvcWUGXjoZQlX3ZjQBYyAAMmYNUEYPT2cgXlIHdD0GZkQGXzElXzYgSmoPUSbyZlnxalQGYFwxVlMrXmMZTFcRYVoHMFMCXjkhKyYAYkMtTVgAZDMONV72MC0lblvqXlvwcV0yaFwWXmgAS1ItaUYwQzoxNFoGQDEFNWQzbj0mdB8tXhsBdDEtQjUWR2klRj4tbWTubFTqT0AOU0X1azwmamH3PzkmUFIAcSj1dicQJyQIbFM2UTD8SDs4alI0PUoAZDMOYkEEZmMNLUYSZkQWT0YoL1cpcS0LcEQAc0kqRDYwUykHSjQvTikrSFMTJy0PNVUmQVEEbzUtcygVbiIOaSktcyM5aT0nQDsqK1cjPWoldUoFdjM3RlQVYE=zLmbxMigoQiAQPlcuLF4rMSkIZCATSyY0dFolXmbzZVz3XTwBZiEuME=4LVoJbCgkUz0TUlsFb2UZXSUGdFbzXzDqQT0FR1sRX2kRSzYAbTwBK1kvZhsxb2oVMkIxT1QkQz0TaUj1XWP4cCjuZDIzLWQpQTD2LFgSbF78dljvK0EGUWQnQyMLSmUDUSU2QVYCTT4yUVYNQEHwaFcxbUIWJ2U4VVoMPyAGLz7wRFj2MSctZkk3dVI2TSgGaVgJalUZKxsrUDsBVjUtQEXqQCgmSVcjalguKyEFK1zuJ0Mwa1QtUz0LVjIidjPqcy0IcTsTRzkvbjgLMT00aiHqb0IxRm=1SFYxbmUyMVwLXlkRTEIQQzv0cmIPZ2IGa1EkTFnvakIxYDwDND7qVCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

- 4 -